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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

1 20:07Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

674272 SAIONI GRETA1 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07
668895 FRANZONI LUDOVICA2 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07
672241 RIVA VITTORIA3 SCHERMA MOGLIANO28/02/07
663061 LAZZERI MARTINA4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07
681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR5 FRASCATI SCHERMA07/03/07
666771 MELLONI GIORGIA6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08
680975 MONTI LUCREZIA7 CLUB SCHERMA JESI09/04/07
671034 TAVOLA ALESSANDRA8 COMENSE SCHERMA24/06/08
675077 RUTA GIORGIA9 FIDES LIVORNO05/02/08
679826 FATTORI MARIA ELISA10 CLUB SCHERMA JESI25/02/09
678525 CANESSA LUCREZIA11 COMENSE SCHERMA09/01/07
675336 SEGAT ZOE12 CLUB SCHERMA JESI20/05/09
673623 MUSCO BEATRICE13 COMINI PADOVA16/01/08
690738 MOLTENI MARTINA14 COMENSE SCHERMA27/12/09
714400 STEPOVYK MILANA15 SCHERMA MODICA09/06/07
683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE16 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07
686739 PICCHI ELENA17 FIDES LIVORNO04/07/09
662699 PICCINI SOFIA18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07
675763 PASQUALINO GLORIA19 FRASCATI SCHERMA03/07/09
663996 PRITELLI VERONICA20 FIDES LIVORNO12/06/07
720392 TAKAISHVILI LIZA21 FIDES LIVORNO18/06/07
679695 RAMPAZZO MARGHERITA22 COMINI PADOVA17/04/07
669122 PLUTINO VALERIA23 COMINI PADOVA26/11/07
676234 MAJER BIANCA24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07
662698 FERRARINI CHIARA25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08
668113 CATTANEO GINEVRA26 COMINI PADOVA25/11/08
696122 MANCINI SOFIA27 FRASCATI SCHERMA15/09/09
682042 POGGI GIULIA28 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09
666848 CAVINATO CECILIA29 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07
675490 MAIOCCHI AMELIE30 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09
695052 CASTELLI LUCIA31 COMENSE SCHERMA30/12/07
680912 SCHIAVON NOEMI32 COMINI PADOVA01/05/07
679163 GUERRINI GINEVRA33 CLUB SCHERMA JESI18/08/07
662802 DI PAOLO SOPHIA34 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08
674112 CASOTTO ALESSANDRA35 COMINI PADOVA16/07/08
674458 FARIELLO GIULIA36 SCHERMABRESCIA14/09/08
676755 LANDI FLAVIA37 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/07
682758 FEDERICI SVEVA38 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09
688362 ORRÙ GIULIA39 PISASCHERMA04/06/08
684611 LINGUA VITTORIA40 CH4 sporting27/04/07
676715 PENDOLA CECILIA41 CLUB SCHERMA RAPALLO12/09/07
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RIVA VITTORIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

CASTELLI LUCI - COCOM (Como)

STEPOVYK MILA - RGMOD (Modica)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

MAJER BIANCA - VEMES (Venezia)

FERRARINI CHI - PICIO (Pisa)

CANESSA LUCRE - COCOM (Como)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

MUSCO BEATRIC - PDCOM (Padova)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

PRITELLI VERO - LICS (Livorno)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

CAVINATO CECI - PDANT (Padova)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

CATTANEO GINE - PDCOM (Padova)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)
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P.Verde 03:55-FUNARO L.

P.Verde 04:10-FUNARO L.

P.Rossa 03:55-CALABRÒ F.

P.Rossa 04:10-LOSSO A.

P.Blu 03:55-PASCUCCI M.

P.Blu 04:10-PASCUCCI M.

P.Gialla 03:55-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Gialla 04:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.1 03:55-STELLA A.

P.1 04:10-STELLA A.

P.2 03:55-ARCANGELI F.

P.2 04:10-ARCANGELI F.

P.3 03:55-ARGENTI L.

P.3 04:10-ARGENTI L.

P.4 03:55-CRAIGHERO E.

P.4 04:10-CRAIGHERO E.

P.Verde 04:50-LOSSO A.

P.Rossa 04:50-CRAIGHERO E.

P.Blu 04:50-PASCUCCI M.

P.Gialla 04:50-ARCANGELI F.

P.1 04:50-STELLA A.

P.2 04:50-FUNARO L.

P.3 04:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.
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SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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PASCUCCI M.

PASCUCCI M.



CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI - 24/05/24 - 26/05/24
24/05/202464

Fioretto femminile
16:27Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
-

0
0

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 1
P.

33
32

CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)
DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)

15
11

CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)F 2
P. 15:10LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)Verde

17
48
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-

0
0

STEPOVYK MILANA-RGMOD (Modica)F 3
P.
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-
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0
0

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)F 4
P.

9
56

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)
-

0
0

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F 5
P.

41
24

PENDOLA CECILIA-GERAP (Rapallo)
MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

2
15

MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)F 6
P. 15:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)Rossa

25
40

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)
LINGUA VITTORIA-TOCH4 (Torino)

14
13

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)F 7
P. 15:10DE COL DANIELE (FIS)Blu

57
8

-
CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)

0
0

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)F 8
P.

5
60

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)
-

0
0

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)F 9
P.

37
28

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)
POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)

14
15

POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)F 10
P. 15:10CRAIGHERO ELENA (FIS)Gialla

21
44

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)
-

0
0

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)F 11
P.

53
12

-
MUSCO BEATRICE-PDCOM (Padova)

0
0

MUSCO BEATRICE-PDCOM (Padova)F 12
P.

13
52

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)
-

0
0

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F 13
P.

45
20

-
PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)

0
0

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)F 14
P.

29
36

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

12
15

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F 15
P. 15:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)1

61
4

-
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

0
0

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)F 16
P.
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Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI - 24/05/24 - 26/05/24
24/05/202464

Fioretto femminile
16:27Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)
-

0
0

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F 17
P.

35
30

FARIELLO GIULIA-BSSCA (Bergamo)
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

6
15

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)F 18
P. 15:10ARCANGELI FRANCESCA (FIS)2

19
46

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)
-

0
0

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)F 19
P.

51
14

-
PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

0
0

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)F 20
P.

11
54

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)
-

0
0

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F 21
P.

43
22

-
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

0
0

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)F 22
P.

27
38

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)
FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)

15
13

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F 23
P. 15:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)3

59
6

-
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

0
0

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F 24
P.

7
58

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)
-

0
0

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)F 25
P.

39
26

ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)
CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

10
15

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)F 26
P. 15:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)4

23
42

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)
-

0
0

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)F 27
P.

55
10

-
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

0
0

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)F 28
P.

15
50

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)
-

0
0

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F 29
P.

47
18

-
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

0
0

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F 30
P.

31
34

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)
CASOTTO ALESSANDRA-PDCOM (Padova)

15
13

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F 31
P. 15:10ARGENTI LAURA (FIS)5

63
2

-
RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)

0
0

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)F 32
P.
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24/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

16:28Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 41Girone

672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata1,00 21 30 911 4

675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata1,00 20 30 1022 5

668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata1,00 18 30 1233 2

674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata1,00 17 28 1144 3

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELRMFRC Qualificata0,83 17 26 955 1

679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata0,83 16 29 1366 5

666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata0,83 11 28 1777 1

678525 CANESSA LUCREZIA COCOM Qualificata0,83 11 26 1588 1

680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata0,83 9 28 1999 2

675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata0,83 8 28 201010 3

671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata0,80 7 24 171111 6

673623 MUSCO BEATRICE PDCOM Qualificata0,67 9 26 171212 3

690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata0,67 7 23 161313 4

686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata0,67 0 20 201414 4

663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata0,60 5 21 161515 6

662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata0,60 3 19 161616 6

714400 STEPOVYK MILANA RGMOD Qualificata0,60 -2 17 191717 6

675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata0,50 8 26 181818 2

683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata0,50 6 24 181919 4

663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata0,50 -1 22 232020 3

720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata0,50 -4 20 242121 2

679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata0,50 -4 19 232222 1

669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata0,40 -4 16 202323 6

676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata0,33 -5 20 252424 3

662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata0,33 -6 20 262525 5

668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata0,33 -6 18 242626 5

696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata0,33 -7 19 262727 5

682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata0,33 -8 18 262828 5

679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata0,33 -9 19 282929 1

666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata0,33 -9 18 273030 5

675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata0,33 -10 17 273131 4

662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata0,33 -10 15 253232 2

695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata0,17 -7 18 253333 3

674112 CASOTTO ALESSANDRA PDCOM Qualificata0,17 -9 17 263434 2

674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata0,17 -10 17 273535 1

680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata0,17 -11 16 273636 4

676755 LANDI FLAVIA RMCSA Qualificata0,17 -12 17 293737 2

682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata0,17 -13 16 293838 4

688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata0,00 -9 16 253939 6

684611 LINGUA VITTORIA TOCH4 Qualificata0,00 -16 14 304040 1

676715 PENDOLA CECILIA GERAP Qualificata0,00 -21 9 304141 3

Pagina 1 di 1
41,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07



24/05/2024

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTIFioretto femminile 15:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 MELLONI GIORGIA666771 V V V V 3 V 0,830 11 28PICIO

2 LINGUA VITTORIA684611 3 2 1 4 2 2 0,000 -16 14TOCH4

3 FARIELLO GIULIA674458 4 V 0 4 2 2 0,170 -10 17BSSCA

4 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA681166 1 V V V V V 0,830 17 26RMFRC

5 GUERRINI GINEVRA679163 3 V V 0 2 4 0,330 -9 19ANJES

6 CANESSA LUCREZIA678525 V V V 1 V V 0,830 11 26COCOM

7 RAMPAZZO MARGHERITA679695 1 V V 2 V 1 0,500 -4 19PDCOM

2Girone N.

1 FRANZONI LUDOVICA668895 V V V V V V 1,000 18 30RMCS

2 MONTI LUCREZIA680975 3 V V V V V 0,830 9 28ANJES

3 TAKAISHVILI LIZA720392 1 2 V V 2 V 0,500 -4 20LICS

4 LANDI FLAVIA676755 4 3 3 1 V 1 0,170 -12 17RMCSA

5 DI PAOLO SOPHIA662802 0 1 3 V 1 V 0,330 -10 15ANCS

6 PASQUALINO GLORIA675763 3 4 V 4 V V 0,500 8 26RMFRC

7 CASOTTO ALESSANDRA674112 1 4 3 V 4 0 0,170 -9 17PDCOM

3Girone N.

1 MUSCO BEATRICE673623 2 V V 4 V V 0,670 9 26PDCOM

2 SAIONI GRETA674272 V V v3 V V V 1,000 17 28RMCS

3 PRITELLI VERONICA663996 2 1 V 4 V V 0,500 -1 22LICS

4 CASTELLI LUCIA695052 1 2 4 2 V 4 0,170 -7 18COCOM

5 SEGAT ZOE675336 V 3 V V V V 0,830 8 28ANJES

6 PENDOLA CECILIA676715 2 0 1 2 3 1 0,000 -21 9GERAP

7 MAJER BIANCA676234 2 3 3 V 2 V 0,330 -5 20VEMES

4Girone N.

1 PICCHI ELENA686739 V 0 V V V 0 0,670 0 20LICS

2 SCHIAVON NOEMI680912 2 0 4 1 4 V 0,170 -11 16PDCOM

3 RIVA VITTORIA672241 V V V V V V 1,000 21 30TVMOG

4 MAIOCCHI AMELIE675490 1 V 4 0 V 2 0,330 -10 17MBORO

5 FOGGIATO MARIA BEATRICE683715 4 V 1 V V 4 0,500 6 24TVCS

6 FEDERICI SVEVA682758 3 V 3 3 2 0 0,170 -13 16GERAP

7 MOLTENI MARTINA690738 V 2 1 V V V 0,670 7 23COCOM
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CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTIFioretto femminile 15:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 RUTA GIORGIA675077 V V V V V V 1,000 20 30LICS

2 FATTORI MARIA ELISA679826 4 V V V V V 0,830 16 29ANJES

3 POGGI GIULIA682042 0 2 V 3 V 3 0,330 -8 18ARCS

4 FERRARINI CHIARA662698 1 2 4 V 3 V 0,330 -6 20PICIO

5 CATTANEO GINEVRA668113 0 1 V 3 4 V 0,330 -6 18PDCOM

6 CAVINATO CECILIA666848 2 1 2 V V 3 0,330 -9 18PDANT

7 MANCINI SOFIA696122 3 2 V 3 1 V 0,330 -7 19RMFRC

6Girone N.

1 PICCINI SOFIA662699 3 V V V 1 0,600 3 19PICIO

2 TAVOLA ALESSANDRA671034 V 4 V V V 0,800 7 24COCOM

3 STEPOVYK MILANA714400 2 V V 0 V 0,600 -2 17RGMOD

4 ORRÙ GIULIA688362 2 3 3 4 4 0,000 -9 16PISCH

5 LAZZERI MARTINA663061 2 4 V V V 0,600 5 21TVCS

6 PLUTINO VALERIA669122 V 2 2 V 2 0,400 -4 16PDCOM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



24/05/2024

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
15:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERRETTA MARIAVITTORIA E 07/03/07 68116611 RMFRCSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 66889522 RMCSSI

SAIONI GRETA 13/05/07 67427233 RMCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07 67224144 TVMOGSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 67982655 ANJESSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 67103466 COCOMSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 66306177 TVCSSI

RUTA GIORGIA 05/02/08 67507788 LICSSI

PICCHI ELENA 04/07/09 68673999 LICSSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 6639961010 LICSSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 6809751111 ANJESSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 6785251212 COCOMSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 6667711313 PICIOSI

LANDI FLAVIA 18/07/07 6767551414 RMCSASI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 6950521515 COCOMSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 6809121616 PDCOMSI

MANCINI SOFIA 15/09/09 6961221717 RMFRCSI

STEPOVYK MILANA 09/06/07 7144001818 RGMODSI

PICCINI SOFIA 13/10/07 6626991919 PICIOSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 6668482020 PDANTSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 6736232221 PDCOMSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 7203922322 LICSSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07 6837152423 TVCSSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 6757632524 RMFRCSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 6796952625 PDCOMSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 6681132726 PDCOMSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 6791632927 ANJESSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 6907383128 COCOMSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 6691223229 PDCOMSI

SEGAT ZOE 20/05/09 6753363430 ANJESSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 6883623531 PISCHSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 6626983732 PICIOSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 6827584033 GERAPSI

PENDOLA CECILIA 12/09/07 6767154134 GERAPSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 6628024235 ANCSSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 6744584436 BSSCASI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 6846114537 TOCH4SI

MAJER BIANCA 05/01/07 6762344638 VEMESSI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 6741124739 PDCOMSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 6754905040 MBOROSI

POGGI GIULIA 03/04/09 6820427741 ARCSSI
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Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681.1661 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678.52512 COCOM - COMENSE SCHERMA
CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 674.11247 PDCOM - COMINI PADOVA
CASTELLI LUCIA 30/12/07 695.05215 COCOM - COMENSE SCHERMA
CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668.11327 PDCOM - COMINI PADOVA
CAVINATO CECILIA 30/09/07 666.84820 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662.80242 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA
FARIELLO GIULIA 14/09/08 674.45844 BSSCA - SCHERMABRESCIA
FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679.8265 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
FEDERICI SVEVA 01/04/09 682.75840 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
FERRARINI CHIARA 09/02/08 662.69837 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FOGGIATO MARIA BEATRIC07/09/07 683.71524 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668.8952 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679.16329 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
LANDI FLAVIA 18/07/07 676.75514 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
LAZZERI MARTINA 27/11/07 663.0617 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
LINGUA VITTORIA 27/04/07 684.61145 TOCH4 - CH4 sporting
MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675.49050 MBORO - CLUB SCHERMA LAME ORO
MAJER BIANCA 05/01/07 676.23446 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
MANCINI SOFIA 15/09/09 696.12217 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
MELLONI GIORGIA 24/05/08 666.77113 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MOLTENI MARTINA 27/12/09 690.73831 COCOM - COMENSE SCHERMA
MONTI LUCREZIA 09/04/07 680.97511 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
MUSCO BEATRICE 16/01/08 673.62322 PDCOM - COMINI PADOVA
ORRÙ GIULIA 04/06/08 688.36235 PISCH - PISASCHERMA
PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675.76325 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
PENDOLA CECILIA 12/09/07 676.71541 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
PICCHI ELENA 04/07/09 686.7399 LICS - FIDES LIVORNO
PICCINI SOFIA 13/10/07 662.69919 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PLUTINO VALERIA 26/11/07 669.12232 PDCOM - COMINI PADOVA
POGGI GIULIA 03/04/09 682.04277 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PRITELLI VERONICA 12/06/07 663.99610 LICS - FIDES LIVORNO
RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679.69526 PDCOM - COMINI PADOVA
RIVA VITTORIA 28/02/07 672.2414 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
RUTA GIORGIA 05/02/08 675.0778 LICS - FIDES LIVORNO
SAIONI GRETA 13/05/07 674.2723 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680.91216 PDCOM - COMINI PADOVA
SEGAT ZOE 20/05/09 675.33634 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
STEPOVYK MILANA 09/06/07 714.40018 RGMOD - SCHERMA MODICA
TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720.39223 LICS - FIDES LIVORNO
TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671.0346 COCOM - COMENSE SCHERMA

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04



24/05/2024

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
15:08Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08662802 42ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09679826 5ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07679163 29SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07680975 11SI

SEGAT ZOE 20/05/09675336 34SI

POGGI GIULIA 03/04/09682042 77ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08674458 44BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07678525 12COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07695052 15SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09690738 31SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08671034 6SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09682758 40GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PENDOLA CECILIA 12/09/07676715 41SI

PICCHI ELENA 04/07/09686739 9LICS-FIDES LIVORNO SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07663996 10SI

RUTA GIORGIA 05/02/08675077 8SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07720392 23SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09675490 50MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07666848 20PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08674112 47PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08668113 27SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08673623 22SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07669122 32SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07679695 26SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07680912 16SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08662698 37PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08666771 13SI

PICCINI SOFIA 13/10/07662699 19SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08688362 35PISCH-PISASCHERMA SI

STEPOVYK MILANA 09/06/07714400 18RGMOD-SCHERMA MODICA SI

LANDI FLAVIA 18/07/07676755 14RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07668895 2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SAIONI GRETA 13/05/07674272 3SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07681166 1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09696122 17SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09675763 25SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07684611 45TOCH4-CH4 sporting SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07683715 24TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07663061 7SI

RIVA VITTORIA 28/02/07672241 4TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MAJER BIANCA 05/01/07676234 46VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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